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									LokalNyt Odense er din nye lokale e-avis, der samler alt, hvad der rør sig i din by.

På LokalNyt Odense kan du holde dig opdateret på de seneste nyheder, de nyeste events og byens erhvervs- og foreningsliv.
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                        LokalNyt E-avis

              Vi arbejder på den næste udgave af e-avisen.
 
              Hvis du vil være sikker på at se den, når den udkommer, kan du tilmelde dig nyhedsbrevet lige her.

              Så modtager du e-avisen direkte i din indbakke.
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        Ændre dine indstillinger

      

      
          
            Skræddersy din oplevelse på LokalNyt, tilpas indhold og rettigheder

            Du skal være logget ind for at se denne side.          
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            Velkommen til Min profil!

            På de næste par sider, vil vi gennemgå en vejledning til hvordan du administrere din profil, virksomhed og tilbudsannoncer.

            Der vil også være en guide til forbindelse igennem facebook, oprettelse af opslag og meget mere.

            Du kan frit navigere imellem siderne, og finde præcis det du mangler! Leder du efter et indlæg, opslag, kan du søge efter den ved at klikke på "SØG".

            Mangler du ydeligere support, bedes du kontakte os på info@lokal-gruppen.dk
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            Indholdsfortegnelse!

            Hop direkte videre til det ønskede punkt, som du ønsker hjælp til. Er du en ny bruger? anbefalder vi naturligvis at læse alle siderne fra starten.

            
              Min profil!
              LokalNyt Profil!
              Administrer Virksomhed      
            
      
            
Mangler du ydeligere support, bedes du kontakte os på info@lokal-gruppen.dk

          

        

        
        
        Min profil - Navigering!
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OPRET Her kan du oprette din virksomhedsprofil, shopping, jobs og meget mere.
Skriv et indlæg som en artiekl på mindst 500 ord

            OPSLAG Fælles opslagstavle der viser andre brugeres opslag som søger hjælp, salg, arbejde, rådgivning, udlejning mm. OSB:. Deles med alle brugere på de enkelte LokalNyt sider.

            TILBUD. Opret dine tilbud uanset størrelse, og få dem vist under din virksomhedsprofil, og på shopping på LokalNyt. Vi udarbejder denne funktion...

            FACEBOOK Få forbindelse til Facebook, hvor du kan tilføje din side og få et feed vist under din virksomhedsprofil og undersiderne til din profil. Token Gyldighed est 2 timer.

            INDSTIL Du kan tilpasse dine indstillinger, og tilføje dig til flere indlægs gruppe f.eks. Shopping, Oplevelser og mange flere. Dine indlæg vil kunne findes på de relevante sider.

          

        

        
          
          LokalNyt profil - Administer indhold!

            REDIGERING AF INDLÆG Når du vælger et element for at rediger vil boksen blive aktiveret. Hvor du kan redigere dine indlæg, tilbud, virksomhedsprofil mm.

            SE DINE INDLÆG Indholder alle dine indlæg som du har oprettet i forskellige indlægs grupper. Ved at klikke og udfolde en gruppe vil du kunne vælge at redigere eller slette indlægget.

            MIT FACEBOOK FEED Viser et feed af din facebook sides opslag, på din virksomhedprofil og under, klik for udfolde boksen og se dit feed og du kan fjerne forbindelsen igen ved at klikke på teksten under. Bliver dit feed ikke vist, er der sket en fejl og prøv venligst igen...

            REDIGER PROFIL Ændre du dine oplysninger omkring dit login til LokalNyt, for at skifte adgangskode skal du benytte dig af Glemt kode? i login formularen.

            REDIGER VIRKSOMHED Er du tilmeldt som virksomhed kan du redigere dine oplysninger på din virksomhedsprofil og undersider som vises i en boks øverst.
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            LokalNyt profil!

            Du har nok bemærket forsidens hvide masser under "Min profil" Her kan du administrer dit indhold, og slette dem igen.

            Når du vælger et element for at rediger vil "REDIGERING AF INDLÆG" blive aktiveret. Hvor du kan ændre dit indlæg.

            SE DINE INDLÆG og de andre indholder indlæg som du har oprettet i forskellige indlægs grupper såsom Shopping, Tilbud osv.

            MIT FACEBOOK FEED viser din facebook sides opslag, og du kan fjerne forbindelsen igen ved at klikke på teksten under.

            Når du REDIGER PROFIL ændre du dine oplysninger omkring dit login til LokalNyt.

            Er du tilmeldt som virksomhed kan REDIGER VIRKSOMHED.
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            Administrer virksomhed

            Ved at gennemføre denne guide, vil du få en virksomhedsprofil som minder om billedet til højre.

            Igennem dit dashboard, klik på "OPRET" og vælg "Virksomheder". Hertil kommer en modal med felter som du kan udfylde.

            Udfyld felterne med dine virksomheds information. Skriver du ikke et uddrag, vil noget af "INDHOLD" blive vist istedet.

            "VÆLG TAGS" er valgfrit, men anbefalet for bedre synlighed, og blive vist i flere søgeresultater.
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